
Dátum Číslo obj. Dodávateľ Text Cena s DPH IČO
Zodpovedná osoba, 

funkcia

8.1.2020 202000001 LK Services, s.r.o. nemrznúcu zmes do ostrekovačov - Cenová ponuka č. 2020002 106,56 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

13.1.2020 202000002 Národná diaľničná spoločnosť, a.s.diaľničné známky 400,00 EUR Dúbravská cesta 14 Bratislava 841 04 35919001 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2020 202000003 Odpadový hospodár s. r. o. školenie a školenie o e-odpadoch o odpadoch pre obce 150,00 EUR Hroznová 4664/9 Pezinok 902 01 46708740 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2020 202000004 PARAPETROL a.s. studenú asfaltovú zmes  ROADBIT/25; termín dodania 3. týždeň 518,40 EUR Štefánikova 15 Nitra 949 01 36526606 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2020 202000005 GOMS, spol. s r.o. práce na rok 2020 sústružnícke, frézarske, zváračské, rezanie materiálu a ohýbanie materiálu podľa potreby 1 800,00 EUR Horné Kočkovce, Továrenská 4416 Púchov 020 01 36315541 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2020 202000006 BCI-S&T, s.r.o. záručný servis na vozidle MAN,  PU 658CC, na deň 17.1.2020 o 7:00 hod. 0,00 EUR Bytčianska 498 Žilina - Považský Chlmec010 03 30228573 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2020 202000007 SLÁDEK a syn- Elektroinštalácie,s.r.o.elektroinštalačný materiál na priebežný odber v roku  2020 4 900,00 EUR Námestie slobody 1900/64 Púchov 020 01 36294080 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2020 202000008 SPOJ-TECH s. r. o. spojovací materiál na rok 2020; odber podľa potreby 3 200,00 EUR Moravská 1880/44 Púchov 020 01 47035170 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2020 202000009 HADICE FLEX, s.r.o. hadice s príslušenstvom; odber v roku 2020 podľa potreby 1 300,00 EUR Horné Kočkovce, T.Vansovej 1962/43A Púchov 020 01 36325261 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2020 202000010 PURGO s.r.o. pranie a čistenie pracovných odevov na rok 2020 600,00 EUR Okružná 1426/40 Púchov 020 01 36332682 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2020 202000011 Messer Tatragas, spol. s r.o.

zapožičanie/nájom fľaša oceľová 10630 a 10631; kyslík plynný F50 P200; CO2 tech. F27 a  zapožičanie/nájom fľaša oceľová,  

Propán náplň  VZV o objeme 11 kg, v roku 2020 3 700,00 EUR Chalúpkova 9 Bratislava 1 - Staré Mesto819 44 00685852 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2020 202000012 REVAK, s.r.o.  maliarske a natieračské potreby na odber v roku 2020 3 000,00 EUR Pribinova 1168/2 Púchov 020 01 36349879 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2020 202000013 Zberné suroviny a.s. odvoz a zhodnotenie zberového papiera 0,00 EUR Kragujevská 3 Žilina 010 01 35701986 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2020 202000014 ILAVČAN, s.r.o. odber drevnatých zvyškov; k.č. 20 01 38 0,00 EUR Sihoť 166 Ilava 019 01 36319759 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2020 202000015 XINTEX Slovakia, a.s.  tovar na základe cenovej  ponuky zo dňa 15.1.2020 51,12 EUR Budovateľská  63 Prešov 080 01 36459046 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2020 202000016 DREVOPAL, s.r.o. suché bukové hobľované rezivo, podľa ponuky zo dňa 17.1.2020 105,60 EUR Bottova 581 Ladce 018 63 36307254 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2020 202000017 RNDr. Branislav Lipták samolepky, grafickú prípravu, potlač, banery  v roku 2020 720,00 EUR Záhradná 140 Ladce 018 63 32898649 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2020 202000018 Lemon Lion, s.r.o. servis webstránky 480,00 EUR 1. mája 1264/9 Púchov 020 01 44018312 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

20.1.2020 202000019 Mgr. Jaroslav Furman - organizácia školení a seminárovúčasť na poradenský seminár zmeny v zákone o pohredníctve 80,00 EUR Hviezdoslavova 415/4 Spišská Nová Ves 052 01 14373297 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

20.1.2020 202000020 Global Procurement s. r. o. balík Premium prístup na VO - portál 84,00 EUR Koprivnická 3401/9F Bratislava - mestská časť Dúbravka841 01 43955134 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

20.1.2020 202000021 Reca Slovensko s.r.o. tovar podľa cenovej ponuky zo dňa 20.01.2020; č. cenovej ponuky 360-3265 84,23 EUR Vajnorská 134/B Bratislava 3 - Nové Mesto831 04 35789140 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

22.1.2020 202000022 Ján Karman školenia zamestnancov; termín 31.01.2020; zoznam zamestnancov v prílohe 1 344,00 EUR Kotmanová 2 Mýtna 985 53 37754122 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

22.1.2020 202000023 ETS-SL s.r.o. opravu telefónneho prístroja na vrátnici a pridanie telefónu na váženie odpadov 303,60 EUR Stred 48/8-18 Považská Bystrica 017 01 51232031 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

22.1.2020 202000024 ETS-SL s.r.o. update softwéru pbx soft  (telefónnu ústredňu) 126,00 EUR Stred 48/8-18 Považská Bystrica 017 01 51232031 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

22.1.2020 202000025 FCC Slovensko, s.r.o.

zhodnotenie odpadu obaly z papiera a lepenky  150101 / 35,-€ za tonu, 200101 / 35,-€ za tonu, doprava 1x vývoz / 130,-€ ks, 

manipulácia 30,-€ hod., zmeny ceny za výkup odpadového papiera sú určované vývojom cien na trhu s odpadovým 

hospodárstvom a zmeny vstupných nákladov. 0,00 EUR Bratislavská 18 Zohor 900 51 31318762 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.1.2020 202000026 A-TEC servis s.r.o. ND na zametacie vozidlo DAF, PU 908 BJ s nadstavbou Scarab.. 1 363,00 EUR Příborská 2320 Frýdek-Místek 738 01 35357069 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

24.1.2020 202000027 TECH-LIT SK s.r.o. materiál podľa ponuky/ objednávky na schválenie č. OPO20/007005 71,40 EUR Prielohy 1012/1C Žilina 010 07 50006193 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

24.1.2020 202000028 VEIDEC SK, s.r.o. tovar podľa ponuky číslo P20/540020 154,38 EUR Bytčická 2 Žilina 010 01 36421162 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

24.1.2020 202000029 E L S T R O T E , spol. s r.o. ochranné pracovné prostriedky, rozpis podľa druhu a veľkostí  v prílohe 251,14 EUR 551 Dolná Mariková 018 02 30222915 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.1.2020 202000030 LK Services, s.r.o. olej a olejové a palivové filtre na vozidlo PU 182 AS - Cenová ponuka č. 2020005 434,02 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.1.2020 202000031 LK Services, s.r.o. olej SHELL R4, olejové a palivové filtre na vozidlo PU 364 AO  - Cenová ponuka č. 2020006 349,52 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.1.2020 202000032 MEVA-SK s.r.o. Rožňava okrúhlu krytku vhadzovacieho otvoru na plastové kontajnery 196,80 EUR Krátka 574 Brzotín, časť Bak 049 51 31681051 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

3.2.2020 202000033 Bc. Martin Jelčic AUTO-TEK opravu osobného motorového vozidla Peugeot E.Č.  PU 336 BA 0,00 EUR Mojmírova 1163/3 Púchov 020 01 45420611 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

5.2.2020 202000034 AME, spol. s r.o. kancelárske potreby. 31,15 EUR Pod Zábrehom 1575/43 Púchov 020 01 30229049 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

7.2.2020 202000035 HLB-STAV s. r. o.

23 znížení výšky priechodov chodníkov od kruhového objazdu po koniec Viesky Bezdedov . Práce zahŕňajú demontáž obrubníkov, 

vyšramovanie podkladových vrstiev, zhutnenie, položenie sieťoviny, betonáž a zrovnaie , odvoz vyb. Materiálu 2 900,00 EUR Štefánikova 823 Púchov 020 01 44146809 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

10.2.2020 202000036 LK Services, s.r.o. komplet ventil na vozidlo PU908BJ - Cenová ponuka č. 2020009 177,60 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

12.2.2020 202000037 Považská vodárenská spoločnosť, a.s.

čistenie  potrubí dažďovej kanalizácie pretlakom na území mesta Púchov. Termín a lokalita vykonania prác budú upresňované 

telefonicky, podľa potreby v roku  2020. 2 400,00 EUR Nová 133 Považská Bystrica 017 46 36672076 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

12.2.2020 202000038 ALVE SLOVAKIA, s.r.o. náhradné diely na pracovnú plošinu 3,60 EUR Vsetínska cesta 731 Púchov 020 01 316 32041 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

13.2.2020 202000039 Peter Mazák ELEKTROTYP odborné prehliadky a odborné skúšky elektrických zariadení v priestoroch PTSM, s.r.o. 979,00 EUR Vieska Bezdedov 33 Púchov 1 020 01 10884017 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.2.2020 202000040 A-TEC servis s.r.o. ND na zametacie vozidlo DAF, PU 908 BJ s nadstavbou Scarab; ponuka zo dňa 13. 2. 2020.: štetiny na valcovú kefu a vodný filter 395,30 EUR Příborská 2320 Frýdek-Místek 738 01 35357069 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.2.2020 202000041 PARAPETROL a.s. studenú asfaltovú zmes  ROADBIT/25; termín dodania 8. týždeň 777,60 EUR Štefánikova 15 Nitra 949 01 36526606 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

18.2.2020 202000042 Marián Šupa náhradný diely  na kosačku Kubotu G 26 HD; zoznam v prílohe. 362,70 EUR J. Hollého 159/53 Veľké Kostoľany 922 07 11906022 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

18.2.2020 202000043 Milan Pobežal čistiace prostriedky podľa priloženého zoznamu. 512,93 EUR Komenského 657/56 Púchov 020 01 34751751 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

18.2.2020 202000044 E L S T R O T E , spol. s r.o. ochranné pracovné prostriedky, rozpis podľa druhu a veľkostí  v prílohe. 125,14 EUR 551 Dolná Mariková 018 02 30222915 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.2.2020 202000045 AME, spol. s r.o. PE vrecia na odpad. 36,00 EUR Pod Zábrehom 1575/43 Púchov 020 01 30229049 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

24.2.2020 202000046 LK Services, s.r.o. ND na vozidlo PU158BY - Cenová ponuka č. 2020009. 230,10 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

Adresa



25.2.2020 202000047 Harmonia M - Ing. Mária Ďuricovásúbor vzorových tlačív k prevádzke pohrebiska. 30,00 EUR Obchodná 8555/3A Žilina 8 010 08 36870528 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

2.3.2020 202000048 LK Services, s.r.o. ND na vozidlo PU212AS - Cenová ponuka č. 2020015. 432,22 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

3.3.2020 202000049 HLB-STAV s. r. o. výkop a vybetónovanie jamy o rozmere 1,9 m x 4,8 m, pre separáciu. 2 400,00 EUR Štefánikova 823 Púchov 020 01 44146809 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

3.3.2020 202000050 Martin Rosina M-BUILD výkopové práce na poruche verejného osvetlenia miestna časť Kéblie. 100,00 EUR Horné Kočkovce, Novonosická 819/82Púchov 020 01 43821511 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

3.3.2020 202000051 LK Services, s.r.o. ND na vozidlo PU212AS - Cenová ponuka č. 2020018. 22,92 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

3.3.2020 202000052 LK Services, s.r.o. ND na vozidlo PU158BY - Cenová ponuka č. 2020019. 57,20 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

3.3.2020 202000053 AUTOŠKOLA PROFI spol. s r.o.školenie a vystavenie kvalifikačnej karty vodiča; Ferdinand Baláž. 156,00 EUR Kukučínova 192 Považská Bystrica 017 01 31587593 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

9.3.2020 202000054 LK Services, s.r.o. ND na vozidlo PU651BT - Cenová ponuka č. 2020023. 334,80 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.3.2020 202000055 HANES Slovakia, s.r.o. náhradné diely na vozidlo BU 35, PU007BF, na základe cenovej ponuky zo dňa 4.3.2020. 3 331,80 EUR Pri kalvárii 7069/20 Trnava 917 01 36249297 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.3.2020 202000056 Dušan Vajda borovicovú kôru; odber 610 ks / 80 l vriec vo frakcii 0-60 mm; cena 2,90 Eur bez DPH / 1 ks vrátane dopravy. 2 122,80 EUR Poľná 277/20 Nededza 013 02 33354383 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

12.3.2020 202000057 PARAPETROL a.s. studenú asfaltovú zmes  ROADBIT/25; termín dodania 12. týždeň. 777,60 EUR Štefánikova 15 Nitra 949 01 36526606 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

12.3.2020 202000058 BALTYRE, s.r.o. PNEU a prezutie , na nákladné vozidlo e.č. PU364AO;  Infiniti  IDL 831 Rozmer 235/75 17,5;  3 ks  cena za ks 122,6,- €. 500,47 EUR Slatinská 1710 Beluša 018 61 36313947 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

12.3.2020 202000059 HLB-STAV s. r. o. úpravu spevnených plôch pre odstavenie áut. 4 900,00 EUR Štefánikova 823 Púchov 020 01 44146809 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.3.2020 202000060 VEIDEC SK, s.r.o. tovar podľa ponuky číslo P20/540084. 116,88 EUR Bytčická 2 Žilina 010 01 36421162 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.3.2020 202000061 Karimtech, s. r. o. vysokozdvožnú plošinu na orezy drevín. 100,00 EUR Nimnica 251 Nimnica 020 71 46537678 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.3.2020 202000062 MAKYTA a.s. ochranné rúška. 300,00 EUR 1.mája 882/46 Púchov 020 01 31599168 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.3.2020 202000063 Milan Pobežal dezinfekčné prostriedky podľa priloženého zoznamu. 118,50 EUR Komenského 657/56 Púchov 020 01 34751751 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.3.2020 202000064 Ing. Emil Filo Vás znalecký posudok na kosačky Etesia 112526 a Etesia 112550. 200,00 EUR Záhradná 587 Púchov 1 020 01 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

18.3.2020 202000065 Milan Pobežal dezinfekčné prostriedky: 578,85 EUR Komenského 657/56 Púchov 020 01 34751751 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.3.2020 202000066 Berner s.r.o. tovar sprej na kontakty - podľa cenovej ponuky zo dňa 20.3.2020. 34,20 EUR Jesenského 1 Detva 962 12 36647527 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.3.2020 202000067 Miloš Kovačovic opravu prenosnej apraratúry (miestny cintorín Nosice). 110,00 EUR 439 Bzince pod Javorinou916 11 176679984Ing. Miloš Svoboda, konateľ

24.3.2020 202000068 GODUR, s.r.o.  zástery/plachty na nadstavbu vozidla pre vývoz komunálneho odpadu PU658CC. 115,20 EUR Jilemnického 30 Lednické Rovne 020 61 31594441 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

27.3.2020 202000069 BALTYRE, s.r.o. pneu na vozidlo  PU969BP. 340,86 EUR Slatinská 1710 Beluša 018 61 36313947 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

31.3.2020 202000070 Berner s.r.o. žiarovky, podľa cenovej ponuky zo dňa 31.3.2020. 56,40 EUR Jesenského 1 Detva 962 12 36647527 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

31.3.2020 202000071 LK Services, s.r.o. ND na vozidlo PU212AS - Cenová ponuka č. 2020028. 74,57 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

31.3.2020 202000072 RNDr. Branislav Lipták Objednávame samolepky logo spoločnosti, v počte 100 ks. 189,60 EUR Záhradná 140 Ladce 018 63 32898649 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

31.3.2020 202000073 Marián Šupa tiahlo riadenia na kosačku Kubotu PU184AC. 203,10 EUR J. Hollého 159/53 Veľké Kostoľany 922 07 11906022 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.4.2020 202000074 PK Metrostav a. s. vápenec - grestenit; frakcia 4/8 lom Tunežice . 0,00 EUR Kragujevská 11 Žilina 010 01 35697814 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.4.2020 202000075 STARLOCK, s.r.o.

kryciu plachtu na kontajner s prísl.; rozmer 2250 x 5100 mm; materiál s gramážou 550 g/m2; priemer kovového oka po obvode 10 

mm; priemer obvodového gumolana 8 mm; farba modrá alebo sivá;  cena v rátane dopravy 148,-€. 148,00 EUR Považská 18 Nové Zámky 940 01 36553239 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.4.2020 202000076 LK Services, s.r.o. ND na vozidlo PU969BP. 554,68 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.4.2020 202000077 PARAPETROL a.s. studenú asfaltovú zmes  ROADBIT/25; termín dodania 17. týždeň. 777,60 EUR Štefánikova 15 Nitra 949 01 36526606 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.4.2020 202000078 Miloš Pagáč pracovný ochranný overal; veľkosť  XL; cena za kus 21.70. € bez DPH; počet kusov 50 ks. 1 302,00 EUR Pod Lachovcom 1727/55 Púchov 020 01 17067618 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.4.2020 202000079 LK Services, s.r.o. olej  a ND vozidlo PU229AY. 313,49 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.4.2020 202000080 ETS-SL s.r.o. update softwéru pbx soft  (telefónna ústredňa). 100,00 EUR Stred 48/8-18 Považská Bystrica 017 01 51232031 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.4.2020 202000081 HLB-STAV s. r. o. vyspravenie cesty  v Horných Kočkovciach. 320,00 EUR Štefánikova 823 Púchov 020 01 44146809 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

4.5.2020 202000082 SATES, a.s. materiál podľa cenovej ponuky  PON410196; doprava vlastná. 256,50 EUR Slovenských partizánov 1423/1Považská Bystrica 017 01 31628541 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

5.5.2020 202000083 Marián Šupa ND na kosačku Kubotu G26HD. Zoznam ND v prílohe. 524,00 EUR J. Hollého 159/53 Veľké Kostoľany 922 07 11906022 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

5.5.2020 202000084 REDOX SERVICES, s.r.o. oprava vozidla  PU 481 AJ. 0,00 EUR A. S. Jegorova 2 Lučenec 984 01 46091262 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.5.2020 202000085 DREPAS s.r.o. hobľované dosky. 51,84 EUR Vieska Bezdedov 113 Púchov 020 01 36753335 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.5.2020 202000086 AME, spol. s r.o. kancelárske potreby. 33,62 EUR Pod Zábrehom 1575/43 Púchov 020 01 30229049 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

7.5.2020 202000087 Dušan Ondrišík rozšírenie chodníka Nové Nosice. 420,00 EUR Lazy pod Makytou 531 Lazy pod Makytou 020 55 10880500 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

7.5.2020 202000088 HANES Slovakia, s.r.o. náhradné diely na vozidlo BU 35, PU007BF. 126,00 EUR Pri kalvárii 7069/20 Trnava 917 01 36249297 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.5.2020 202000089 Michal Halač servisné práce (oprava rozbitého bočného skla, poistná udalosť spôsobená pri kosení krovinorezom). 91,98 EUR 96 Lúky 020 53 51062208 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.5.2020 202000090 PROPERTY & ENVIRONMENT s. r. o.predplatnémesačníka Odpadové hospodárstvo. 118,80 EUR Jiráskova 165/2 Stará Turá 916 01 45404879 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.5.2020 202000091 Odpadový hospodár s. r. o. ročná licencia elo.sk  (balíček MAXI). 480,00 EUR Hroznová 4664/9 Pezinok 902 01 46708740 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.5.2020 202000092 JUTA Slovakia, s.r.o. špagát Dtex 25 000; hmotnosť cievky 50kg; cena za 1 ks / 12.50.bez DPH; v počte 10  kusov. 150,00 EUR Vašinova 61 Nitra 949 01 36548341 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.5.2020 202000093 LuJa TEL s.r.o. pracovné náradie - uhlová brúska. 480,00 EUR Moravská ul. 1880 Púchov 020 01 36331929 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

15.5.2020 202000094 AME, spol. s r.o. kancelárske potreby. 6,16 EUR Pod Zábrehom 1575/43 Púchov 020 01 30229049 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.5.2020 202000095 Marián Šupa ND na kosačku Kubotu G26HD. Zoznam 333,70 EUR J. Hollého 159/53 Veľké Kostoľany 922 07 11906022 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.5.2020 202000096 Milan Pobežal čistiace prostriedky podľa priloženého zoznamu. 709,45 EUR Komenského 657/56 Púchov 020 01 34751751 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

20.5.2020 202000097 Reca Slovensko s.r.o. tovar podľa cenovej ponuky zo dňa 19.05.2020; č. cenovej ponuky 360-3451. 47,04 EUR Vajnorská 134/B Bratislava 3 - Nové Mesto831 04 35789140 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

21.5.2020 202000098 Berner s.r.o. tovar - žuniverzálne mazivo 400 ml, podľa cenovej ponuky zo dňa 19.5.2020. 33,12 EUR Jesenského 1 Detva 962 12 36647527 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

22.5.2020 202000099 LK Services, s.r.o. ND na vozidlo PU212AS. 202,81 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.5.2020 202000100 EBC Computers, s.r.o. tonery do tlačiarní, na základe cenovej ponuky zo dňa 25.5.2020. 151,68 EUR Štefánikova 827 Púchov 020 01 36313998 Ing. Miloš Svoboda, konateľ



25.5.2020 202000101 EXO TECHNOLOGIES spol. s r.o.webhostingové služby PUZZLE X k doméne ptsmpu.sk, ( e-maily, doména). 50,00 EUR Košická 6 Bratislava - mestská časť Ružinov821 09 36485161 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.5.2020 202000102 Global Network Systems, s. r. o.

internetové pripojenie Podnik technických služieb mest, s.r.o., ulica Športovcov 890, 020 01 Púchov a Dom smútku, ulica Za 

cintorínom 1031, 020 01 Púchov. 96,00 EUR Obrancov mieru 1773/36 Dubnica nad Váhom 018 41 45513686 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.5.2020 202000103 ITSP s.r.o. inštaláciu OS,  zálohovanie, obnova dát, nastavenie. 690,00 EUR Royova 777 Púchov 020 01 50120883 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.5.2020 202000104 E L S T R O T E , spol. s r.o. ochranné pracovné prostriedky, rozpis podľa druhu a veľkostí  v prílohe. 2 427,30 EUR 551 Dolná Mariková 018 02 30222915 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

1.6.2020 202000105 LK Services, s.r.o. hydraulický a motorový olej; (ponuka č. 2020058). 1 004,40 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

1.6.2020 202000106 LK Services, s.r.o. ND - trubka výfuku na vozidlo PU212AS. 274,80 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

2.6.2020 202000107 KONY TRENČÍN, s.r.o. kardanové kríže + vyváženie na vozidlo   e.č. PU007 BF Bucher 35; cena bez DPH 213,- € 255,60 EUR Hlavná 1 Trenčín 911 05 36315036 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

3.6.2020 202000108 ESE s.r.o. bezdotykový dezinfekčný stojan vrátane dopravy. 284,40 EUR Vajanského 541/8 Dubnica nad Váhom 1018 41 36010766 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.6.2020 202000109 Slovak Telekom, a.s. pripojenie HW telefónov dp PBX cez internet, konfiguráciu SBC a rekonfiguráciu PBX pre pripojenie vzdialenej lokality. 480,00 EUR Bajkalská 28 Bratislava 817 62 35763469 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

16.6.2020 202000110 LK Services, s.r.o. ND -  na vozidlo PU619AR; cenová ponuka č. 2020063. 376,78 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.6.2020 202000111 XINTEX Slovakia, a.s. tovar na základe cenovej  ponuky zo dňa 16.6.2020. 29,64 EUR Budovateľská  63 Prešov 080 01 36459046 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.6.2020 202000112 EBC Computers, s.r.o. opravu pántu tlačiarne Sharp AR-M256 a čistenie diagnostika LaserJet 700 color MFP M775. 78,00 EUR Štefánikova 827 Púchov 020 01 36313998 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

18.6.2020 202000113 PARAPETROL a.s. studenú asfaltovú zmes  ROADBIT/25; termín dodania 26. týždeň. 777,60 EUR Štefánikova 15 Nitra 949 01 36526606 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.6.2020 202000114 Dušan Ondrišík vyčistenie odvodňovacích rigolov  a odvoz nánosov hliny. 540,00 EUR Lazy pod Makytou 531 Lazy pod Makytou 020 55 10880500 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.6.2020 202000117 LK Services, s.r.o. ND -  na vozidlo PU619AR; cenová ponuka č. 2020066. 82,20 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

24.6.2020 202000115 ITSP s.r.o. PC HP G2 MT s príslušenstvom podľa cenovej ponuky č. 920136. 466,80 EUR Royova 777 Púchov 020 01 50120883 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

24.6.2020 202000116 Jana Crkoňová revíziu  hasiacich prístrojov a kontrolu požiarnych vodovodov. 451,06 EUR Vieska - Bezdedov 23 Púchov 020 01 33482179 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.6.2020 202000118 Berner s.r.o. brúsne kotúče - podľa cenovej ponuky zo dňa 25062020.. 131,40 EUR Jesenského 1 Detva 962 12 36647527 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

30.6.2020 202000119 DREPAS s.r.o. hobľované dosky. 4,03 EUR Vieska Bezdedov 113 Púchov 020 01 36753335 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

1.7.2020 202000120 LK Services, s.r.o. ND -  na vozidlo PU364AO; cenová ponuka č. 2020068. 349,52 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.7.2020 202000121 Radomír Sousedík vyčistenie odvodňovacieho rigola a betónivých zberačov v časti Nové Nosice, vedľa areálu vodárenskej spoločnosti. 1 008,00 EUR 16 Mojtín 020 72 52157695 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

9.7.2020 202000122 A-TEC servis s.r.o. ND - hydromotor pod vodné čerpadlo, na zametacie vozidlo DAF, PU 908 BJ s nadstavbou Scarab.. 370,00 EUR Příborská 2320 Frýdek-Místek 738 01 35357069 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

9.7.2020 202000123 ELKOPLAST Slovakia s.r.o. 5 ks modrých obalov separačných zvonov   (kontajner KTS 1,5 m3) , len PE časť (bez konštrukcie, bez podlahy) vrátane dopravy; cena za 1ks / 265,- Euro bez DPH .1 590,00 EUR Partizánska 493/80 Trenčianske Teplice 914 51 36851264 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

13.7.2020 202000124 LK Services, s.r.o. ND -  na vozidlo PU212AS; cenová ponuka č. 2020070. 100,78 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

13.7.2020 202000125 LK Services, s.r.o. ND -  na vozidlo PU781BG; cenová ponuka č. 2020071. 298,98 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

16.7.2020 202000126 LK Services, s.r.o. ND čap riadenia a opravná sada -  na vozidlo PU212AS; cenová ponuka č. 2020075. 422,62 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

16.7.2020 202000127 LFM - servis SK s.r.o. pravidelný servis  lisu HSM VL 155 . 0,00 EUR Svätopeterská 5 Hurbanovo 947 03 35951133 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

16.7.2020 202000128 LFM - servis SK s.r.o. viazacie pásky 13 mm v počte 8 kusov. 324,29 EUR Svätopeterská ul. 5 Hurbanovo 947 01 359 511 33 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

20.7.2020 202000129 INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o.servis plošiny AUTEL 187 HP . Kontaktná osoba pán Fiala 0905 774 810; Obsluha plošiny pán Šponiar 0903 542 579. 0,00 EUR Korečnice 1768 Uherský Brod 688 01 26933195 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

21.7.2020 202000130 KURUC - COMPANY spol. s r.o.odvoz tetrapack obalov  katalogové číslo 200 103;   v množstve 10 ton. Termín odberu žiadane oznámiť vopred, vzhľadom na množstvo odpadu. Kontakt Ing. Halas 0905 770 140.1 800,00 EUR 393 Veľké Lovce 941 42 36542482 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

21.7.2020 202000131 AME, spol. s r.o. kancelárske potreby. 17,96 EUR Pod Zábrehom 1575/43 Púchov 020 01 30229049 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.7.2020 202000132 LK Services, s.r.o. ND -  na vozidlo PU364AO; cenová ponuka č. 2020079. 228,58 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.7.2020 202000133 Ing. Peter Gerši - GC Tech. kancelársky papier A4 80g Image Bussiness 500ks/bal - 2,45 € bez DPH. 294,00 EUR Jilemnického 542/6 Trenčín 911 01 36880574 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

30.7.2020 202000134 Radomír Sousedík  vyčistenie odvodňovacieho betónového zberača - po dažďovú kanalizačnú skružu v Nových Nosiciach. 720,00 EUR 16 Mojtín 020 72 52157695 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

31.7.2020 202000135 LK Services, s.r.o. ND -  na vozidlo PU212AS; cenová ponuka č. 2020075. 630,46 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

31.7.2020 202000136 REDOX SERVICES, s.r.o. opravu vozidla  PU 658CC, PU 481AJ 0,00 EUR A. S. Jegorova 2 Lučenec 984 01 46091262 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

5.8.2020 202000137 LK Services, s.r.o.  ND -  na vozidlo PU212AS; cenová ponuka č. 2020082. 178,97 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

10.8.2020 202000138 PARAPETROL a.s. studenú asfaltovú zmes  ROADBIT/25; termín dodania 33. týždeň. Kontaktná osoba Ing. Svoboda 0903 500 630. 777,60 EUR Štefánikova 15 Nitra 949 01 36526606 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.8.2020 202000139 BALTYRE, s.r.o. pneu 315/80 R22,5 FR1 Professional  na vozidlo  PU229AY. 484,80 EUR Slatinská 1710 Beluša 018 61 36313947 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

13.8.2020 202000140 REO AMOS SLOVAKIA, s.r.o.kanalizacny-kos-50-l/d-2573/. 145,56 EUR Rybničná 38S/10595 Bratislava 831 07 31400221 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.8.2020 202000141 Tabela Real s.r.o. nakladač na manipuláciu z  pieskom, futbalové ihrisko Púchov. 204,00 EUR Železničná 295/29 Púchov 020 01 46494235 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.8.2020 202000142 MORAM CZ, s.r.o. INFRAWEED Go! PRO štartovaciu sadu, pre krovinorezy s výkonom 2,5 hp (1,8 kW). 670,00 EUR U Elektrárny 4171/4G Hodonín 695 01 27712079 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.8.2020 202000143 LK Services, s.r.o. ND -  na vozidlo PU 182 AS; cenová ponuka č. 2020088. 415,20 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

31.8.2020 202000144 Martin Rosina M-BUILD čistenie rigolov Záskalie, Kolonka, Nové  Nosice. 2 000,00 EUR Horné Kočkovce, Novonosická 819/82Púchov 020 01 43821511 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

3.9.2020 202000145 ITSP s.r.o. antivírusový softvér ESET - licencia na 24 mesiacov, počet PC 9 kusov. 432,00 EUR Royova 777 Púchov 020 01 50120883 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

4.9.2020 202000146 LK Services, s.r.o. ND -  na vozidlo PU 969 BP; cenová ponuka č. 2020092. 643,54 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

4.9.2020 202000147 Poľnohospodárske Družstvo Mestečkovýrobu britov na snehové radlice:  0,00 EUR Mestečko 1 Mestečko 020 52 00200123 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

4.9.2020 202000148 Anton Jendrol - drevo INAKsuché hobľované borovicové rezivo, podľa cenovej ponuky 0177/20. termín odberu 39. týždeň. 748,00 EUR Bálentova ulica 199/2 Košeca 018 64 37656813 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

4.9.2020 202000149 AUTO MP, s.r.o. výmenu poškodeného skla piatych dverí;  (poistná udalosť pri kosení - rozbité sklo piatych dverí). 480,00 EUR Nimnická cesta 1674 Púchov 020 01 36319929 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

4.9.2020 202000150 LK Services, s.r.o. ND -  na vozidlo PU 229 AY; cenová ponuka č. 2020094. 135,05 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.9.2020 202000154 VEIDEC SK, s.r.o. tovar podľa ponuky číslo P20/5400188. 61,74 EUR Bytčická 2 Žilina 010 01 36421162 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.9.2020 202000155 XINTEX Slovakia, a.s. tovar na základe cenovej  ponuky zo dňa 08.09.2020. 23,64 EUR Budovateľská  63 Prešov 080 01 36459046 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

7.9.2020 202000151 LK Services, s.r.o. ND -  na vozidlo PU 364AO; cenová ponuka č. 2020095. 45,24 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

7.9.2020 202000152 LK Services, s.r.o. ND -  na vozidlo PU 212AS; cenová ponuka č. 2020096. 1 710,00 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ



7.9.2020 202000153 Anton Jendrol - drevo INAKsuché hobľované borovicové rezivo, podľa cenovej ponuky 0187/20; termín odberu 39 týždeň. 267,00 EUR Bálentova ulica 199/2 Košeca 018 64 37656813 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.9.2020 202000154 VEIDEC SK, s.r.o. tovar podľa ponuky číslo P20/5400188. 61,74 EUR Bytčická 2 Žilina 010 01 36421162 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.9.2020 202000155 XINTEX Slovakia, a.s. tovar na základe cenovej  ponuky zo dňa 08.09.2020. 23,64 EUR Budovateľská  63 Prešov 080 01 36459046 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.9.2020 202000156 Slovenská legálna metrológia, n.o.kalibráciu váh v spoločnosti PTSM, s.r.o.. 400,00 EUR Hviezdoslavova 31 Ban. Bystrica 974 01 37954521 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.9.2020 202000157 BALTYRE, s.r.o. zimné pneu  CF360 Comforses; rozmer 195/75 R 16 C; na vozidlo PU619AR. 100,92 EUR Slatinská 1710 Beluša 018 61 36313947 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.9.2020 202000158 Prodata plus, s.r.o. inštaláciu e-kasy na nový PC; miesto vrátnica PTSM, s.r.o.; kontakt  0908 360 641. 48,00 EUR Ul.1.mája 878/22 Púchov 020 01 36003310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.9.2020 202000159 Milan Pobežal čistiace prostriedky podľa priloženého zoznamu. 0,00 EUR Komenského 657/56 Púchov 020 01 34751751 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.9.2020 202000160 Cars & Transport, s.r.o. opravu osobneého vozidla YETI PU 191 BM. 0,00 EUR Hollého 1003/16 Smižany 053 11 36600521 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.9.2020 202000161 Cars & Transport, s.r.o. náhradné vozidlo z dôvodu opravy PU191BM. 120,00 EUR Hollého 1003/16 Smižany 053 11 36600521 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

16.9.2020 202000162 KONNEX s.r.o. náhradné diely Bucher - malý zametací stroj;  oceľové a silónové štetiny na vozidlo PUZ 053. 212,40 EUR Trstínska cesta 9 Trnava 917 01 17639727 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

16.9.2020 202000163 LK Services, s.r.o. ND -  na vozidlo PU 364AO; cenová ponuka č. 2020100. 459,22 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

18.9.2020 202000164 A-TEC servis s.r.o. ND - plastové štetiny na valcovú kefu,  zametacie vozidlo DAF, PU 908 BJ s nadstavbou Scarab.. 217,40 EUR Příborská 2320 Frýdek-Místek 738 01 35357069 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

18.9.2020 202000165 Berner s.r.o. tovar  - podľa cenovej ponuky zo dňa 16.09.2020. 103,29 EUR Jesenského 1 Detva 962 12 36647527 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

18.9.2020 202000166 Radomír Sousedík vyčistenie odvodňovacieho rigola v obci Ihrište. 1 900,00 EUR 16 Mojtín 020 72 52157695 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.9.2020 202000167 Marián Šupa ND na kosačku Kubota G26HD; ponuka č. POB2016275. 142,92 EUR J. Hollého 159/53 Veľké Kostoľany 922 07 11906022 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.9.2020 202000168 Ing. Milan Pastierik výkon regulácie živočíšnych škodcov  (deratizáciu) v priestoroch  PTSM, s.r.o.Púchov, , (hala separácie, garáže, vrátnica, administratívna budova, šatne).266,40 EUR Pribinova 971/30-8 Považská Bystrica 017 01 34656529 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.9.2020 202000169 Ľubomír Kaplík - Sevaz kalibráciu váh v spoločnosti PTSM, s.r.o.. 461,60 EUR 326 Kotešová 013 61 34755861 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.9.2020 202000170 Ladislav Krasňan otočný hák; sppojka; ; poistný komplet. 123,60 EUR Šebešťanová 266 Považská Bystrica 017 04 10881581 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.9.2020 202000171 Ladislav Krasňan ND prechodový článok. 6,00 EUR Šebešťanová 266 Považská Bystrica 017 04 10881581 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.9.2020 202000172 LuJa TEL s.r.o. pracovné náradie. 1 320,00 EUR Moravská ul. 1880 Púchov 020 01 36331929 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

30.9.2020 202000173 Brantner Altgas s. r. o. zhodnotenie odpadu: kód odpadu 20 01 38 Drevo iné, ako uvedené v 20 01 37; cena za tonu odobratého odpadu  35,-€ bez DPH.  0,00 EUR Dukelská štvrť 1401 Dubnica nad Váhom 018 41 36334081 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

2.10.2020 202000174 AUTOVES s.r.o. opravu vozidla Škoda YETI; ŠPZ:PU 191 BM;  vin: TMBLB75L1F6042590  7 000,00 EUR Duklianska 55 Spišská Nová Ves 052 01 31721796 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

2.10.2020 202000175 Eurováhy, s.r.o. servisnú prehliadku mechanickej váhy na hale separácie v PTSM, s.r.o., Púchov. 40,00 EUR Hliník nad Váhom 383 Bytča 014 01 47590777 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.10.2020 202000176 ITSP s.r.o. IT práce, servis PC podľa cenovej ponuky číslo 920160. 457,20 EUR Royova 777 Púchov 020 01 50120883 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

9.10.2020 202000177 KONNEX s.r.o. náhradný diel - lišta sacej  trubice na Bucher - malý zametací stroj;  ev. č. PUZ 053. 85,96 EUR Trstínska cesta 9 Trnava 917 01 17639727 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

13.10.2020 202000178 Awylla Slovakia s. r. o. Big Bagy, 269,05 EUR Rudolfa Jašíka 159/10 Partizánske 958 01 51177714 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

13.10.2020 202000179 LAPERR spol. s r.o. priemyselnú soľ voľne loženú s protispekacou prísadou; množstvo 100 ton / 74,- € bez DPH do 31.10.2020; od 01.11.2020 do 31.03.2021 tona / 77,- € bez DPH podľa potreby v čiastkovom odbere na základe telefonických objednávok. 0,00 EUR Podtatranského 8 Liptovský Mikuláš 031 01 31572316 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.10.2020 202000180 LK Services, s.r.o. servisnú prehliadku a diagnostiku na vozidlo  PU781BG. 48,00 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.10.2020 202000181 Prenosil, s.r.o. stĺp pre verejné osvetlenie, výška 6 metrov. 220,00 EUR Jilemnického 11 Lednické Rovne 020 61 36334821 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.10.2020 202000182 NETTO s.r.o. čistenie a dezinfekciu budóv v areáli Podniku technických služieb mesta. s.r.o.. 804,00 EUR Chmelinec 1413/10 Púchov 020 01 52066878 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.10.2020 202000183 MORAM CZ, s.r.o. si náhradné oceľové a Wikralon  kartáče , (PRO na  INFRAWEED Go! PRO), pre krovinorezy s výkonom 2,5 hp (1,8 kW). 158,80 EUR U Elektrárny 4171/4G Hodonín 695 01 27712079 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.10.2020 202000184 MEGAWASTE SLOVAKIA s.r.o.uloženie biologicky rozložiteľného odpadu, katalógove číslo 200 201 / cena 45,-€ bez DPH / 1 t, s účinnosťou od 1. novembra 2020. 0,00 EUR Hliny 1412 Považská Bystrica 017 07 36265144 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

20.10.2020 202000185 Ján Karman školenia zamestnancov. 0,00 EUR Kotmanová 2 Mýtna 985 53 37754122 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

20.10.2020 202000186 Preventer s.r.o. školenie a odborné prehliadky  - stroje a mechanizmy v Podniku technických služieb mesta. 0,00 EUR 2 Kotmanová 985 53 50656929 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.10.2020 202000187 LK Services, s.r.o. opravu motora na  vozidle  PU212AS. 0,00 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

27.10.2020 202000188 Lentus Agilis spol. s r.o. servis fontány. 156,00 EUR Školní 809 Kobilí 691 10 26955016 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.10.2020 202000189 OSLAVAN SLOVAKIA s.r.o. Elektrické nožnice FELCO 822-komplet s POWERPACK A kompaktný batériou 880/195 FELCO822 Predlžujúci nádstavec FELCOtronic 150 CM  FELCO - 880 - 100 - 150.1 846,57 EUR Trenčianska cesta 1149/59Bánovce nad Bebravou957 01 36316717 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.10.2020 202000190 KMK, spol. s r.o. reklamný polep bielou fóliou, (poistná udalosť pri kosení - rozbité sklo piatych dverí). 47,44 EUR ul. Riečna 1841/89 Púchov 020 01 31608621 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.10.2020 202000191 LK Services, s.r.o. opravu motora na  vozidle  PU651BT. 428,20 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.10.2020 202000192 UDERMAN s.r.o. kryciu plachtu striebornú, háky, sťahovacie lano. 35,60 EUR Na Kameni 385/5 Raslavice 086 41 47485353 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.10.2020 202000193 Martin Rosina M-BUILD čistenie rigolov Ihrište, Potôčky. 300,00 EUR Horné Kočkovce, Novonosická 819/82Púchov 020 01 43821511 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

2.11.2020 202000194 LK Services, s.r.o. olejový filter a gufero na  vozidlo PU651BT. 65,18 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

2.11.2020 202000195 LK Services, s.r.o. ND  na  vozidlo  PU619AR, cenová ponuka č. 2020116. 367,63 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

3.11.2020 202000196 LK Services, s.r.o. ND  na  vozidlo  PU212AS, cenová ponuka č. 2020118. 92,95 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

3.11.2020 202000197 E L S T R O T E , spol. s r.o. ochranné pracovné prostriedky, rozpis podľa druhu a veľkostí  v prílohe. 1 321,06 EUR 551 Dolná Mariková 018 02 30222915 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

4.11.2020 202000198 AME, spol. s r.o. kancelárske potreby. 8,35 EUR Pod Zábrehom 1575/43 Púchov 020 01 30229049 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

4.11.2020 202000199 EBC Computers, s.r.o. výmenu UPS, náhradný diel batériu - PC server. 225,60 EUR Štefánikova 827 Púchov 020 01 36313998 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

31.10.2020 202000200 ESE s.r.o. náplň do bezdotykového dezinfekčného stojana vrátane dopravy. 32,40 EUR Vajanského 541/8 Dubnica nad Váhom 1018 41 36010766 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.11.2020 202000201 Ladislav Krasňan lano, oko priemer 10 x 1,5 m; hák s okom priemer 6 x 1,50m. 98,40 EUR Šebešťanová 266 Považská Bystrica 017 04 10881581 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.11.2020 202000202 ELKOPLAST Slovakia s.r.o. čierny  plastový kontajner  1100 litrový, veko vo veku. 199,20 EUR Partizánska 493/80 Trenčianske Teplice 914 51 36851264 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

12.11.2020 202000203 ELKOPLAST Slovakia s.r.o. nádoby na BIO odpad. 72,00 EUR Partizánska 493/80 Trenčianske Teplice 914 51 36851264 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

16.11.2020 202000204 Milan Hudák ND (olejový chladič) -  na bager DH 516,00 EUR Mestečko 56 Mestečko 020 53 37482157 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

16.11.2020 202000205 STORMWARE s.r.o. základnú sieťovú licenciu, POHODA SQL 2021 PREMIUM NET3. Cenová ponuka číslo 21PO200051. 1 602,00 EUR Matúšova 48 Bratislava 811 04 36244791 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

16.11.2020 202000206 Reddle s. r. o.

čistenie kontajnerov na separovaný odpad a polopodzemných kontajnerov; 10 stojísk na SZ a 6 stojísk polopodzemných 

kontajnerov. 759,00 EUR Dvory 1933/20 Púchov 020 01 52934659 Ing. Miloš Svoboda, konateľ



18.11.2020 202000207 AME, spol. s r.o. kancelárske potreby. 1,91 EUR Pod Zábrehom 1575/43 Púchov 020 01 30229049 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.11.2020 202000208 Reddle s. r. o. čistenie kontajnerov na separovaný odpad; 11 stojísk s počtom nádob 32 ks. 416,00 EUR Dvory 1933/20 Púchov 020 01 52934659 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.11.2020 202000209 BCI-S&T, s.r.o. servisnú prehliadku vozidla MAN evidenčné číslo,   PU658CC, na deň 20.11 2020 o 13:00 hod.. 0,00 EUR Bytčianska 498 Žilina - Považský Chlmec010 03 30228573 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.11.2020 202000210 Bc. Martin Jelčic AUTO-TEK opravu osobného motorového vozidla. 0,00 EUR Mojmírova 1163/3 Púchov 020 01 45420611 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

20.11.2020 202000211 Martin Rosina M-BUILD čistenie rigola Kolonka. 380,00 EUR Horné Kočkovce, Novonosická 819/82Púchov 020 01 43821511 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

24.11.2020 202000212 HAVARIA, s.r.o.

odťah vozidla Renault Kerax ( nosič kontajnerov). Vozidlo má poruchu motora a nachádza sa na diaľničnom výjazde Ilava v smere 

od Púchova. Z uvedeného miesta potrebujeme vozidlo odtiahnuť do dvora PTSM s.r.o. Púchov. 0,00 EUR Hlavná 1160 Bytča 014 01 45 269 777 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.11.2020 202000213 LK Services, s.r.o. ND  na  vozidlo  PU182AS, cenová ponuka č. 2020124. 584,23 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.11.2020 202000214 LK Services, s.r.o. ND  na  vozidlo  PU651BT, cenová ponuka č. 2020125. 1 405,54 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.11.2020 202000215 TEMAX, spol. s r.o. opravu nadstavby a výmenu šneka na vozidle PU 229 AY. 11 928,00 EUR 9. líp 366 Trenčianska Turná 913 21 36313696 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.11.2020 202000216 Ján Karman školenie vodičov na deň 11.12.2020. 600,00 EUR Kotmanová 2 Mýtna 985 53 37754122 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.11.2020 202000217 Preventer s.r.o. vykonanie školenia a odborných prehliadok  - vozidiel a mechanizmov v Podniku technických služieb mesta. 660,00 EUR 2 Kotmanová 985 53 50656929 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

27.11.2020 202000218 AME, spol. s r.o. kancelárske potreby. 7,00 EUR Pod Zábrehom 1575/43 Púchov 020 01 30229049 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

1.12.2020 202000219 LK Services, s.r.o. ND  na  vozidlo  PU651BT, cenová ponuka č. 2020128. 177,12 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

1.12.2020 202000220 Tabela Real s.r.o. vyspravenie spevnenej plochy - betonážou na ulici Mojmírová, Obrancov mieru;  vyspravenie cesty Potôčky frézovaným asfaltom; úprava terénu, odvoz berónov v areáli PTSM.1 730,00 EUR Železničná 295/29 Púchov 020 01 46494235 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

2.12.2020 202000221 EBC Computers, s.r.o. tonery do tlačiarní, na základe cenovej ponuky zo dňa 02.12.2020. 141,36 EUR Štefánikova 827 Púchov 020 01 36313998 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

2.12.2020 202000222 Milan Pobežal čistiace prostriedky podľa priloženého zoznamu. 720,00 EUR Komenského 657/56 Púchov 020 01 34751751 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

2.12.2020 202000223 EKOBAL, s.r.o. servisné práce s dopravou technika  - lis separovaný zber Hala separácie. 480,00 EUR 260 Dolný Lieskov 018 21 36015776 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

7.12.2020 202000224 inspel s. r. o. gumové zatrávňovacie rohože pre detské ihrisko. 2 318,40 EUR Streďanská 1796/24 Topoľčany 955 01 52500993 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

7.12.2020 202000225 Up Slovensko, s. r. o. darčekové kupóny. 1 550,00 EUR Tomášikova 23/D Bratislava 821 01 31396674 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.12.2020 202000226 LK Services, s.r.o. ND  na  vozidlo  PU212AS, cenová ponuka č. 2020133 131,84 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.12.2020 202000227 LK Services, s.r.o. nemrznúcu zmes do ostrekovačov - Cenová ponuka č. 2020132. 106,56 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.12.2020 202000228 GARAND edu s. r. o. účasť na seminári - Aktuality v mzdovej učtárni 2020/2021. 43,00 EUR Centrum 27/32 Považská Bystrica 017 01 44084641 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.12.2020 202000229 Marius Pedersen, a.s. uloženie zmesového komunálneho odpadu kat. číslo 200 301 dňa 24.12.2020  a  26.12.2020 v objeme cca 20 ton. 0,00 EUR Opatovská 1735 Trenčín 911 01 34115901 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.12.2020 202000230 Brantner Altgas s. r. o.

zhodnotenie plastového odpadu v roku 2021 z PTSM, s.r.o., Púchov; cena za tonu odobratého odpadu je 105,-€ bez DPH / 1tona.;  

predpokladané množstvo odpadu 70 -100 ton; cen. ponuka zo dňa 09.12.2020. 0,00 EUR Dukelská štvrť 1401 Dubnica nad Váhom 018 41 36334081 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.12.2020 202000231 Poradca podnikateľa, spol. s r.o.publikáciu: Práca, mzdy a odmeňovanie a Personálny a mzdový poradca podnikateľa. 221,03 EUR Martina Rázusa 23A Žilina 010 01 31592503 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.12.2020 202000232 Wolters Kluwer SR s. r. o. publikáciu DPH v praxi Štandart 1/12 2020. 136,00 EUR Mlynské nivy 48 Bratislava 821 09 31348262 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.12.2020 202000233 Wolters Kluwer SR s. r. o. publikáciu Dane a Účtovníctvo Štandart 1/12. 2020. 154,00 EUR Mlynské nivy 48 Bratislava 821 09 31348262 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.12.2020 202000234 Prodata plus, s.r.o. predĺženie záruky  e-kasa klient. 28,80 EUR ul. 1. mája 878/22 Púchov 020 01 36003310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.12.2020 202000235 Brantner Altgas s. r. o. zhodnotenie odpadu: kód odpadu 20 01 38 Drevo iné, ako uvedené v 20 01 37; cena za tonu odobratého odpadu  35,-€ bez DPH.  0,00 EUR Dukelská štvrť 1401 Dubnica nad Váhom 018 41 36334081 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.12.2020 202000236 AME, spol. s r.o. kancelárske potreby. 3,78 EUR Pod Zábrehom 1575/43 Púchov 020 01 30229049 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.12.2020 202000237 BEEL, s.r.o. technickú prípravu, výrobu, tlač, laminovanie a rezanie samolepiek Bioodpad. 1 153,20 EUR Športová hala. 1. mája 1264/9Púchov 020 01 31625487 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.12.2020 202000238 LK Services, s.r.o. ND  na  vozidlo  PU212AS, cenová ponuka č. 2020139. 49,93 EUR Hloža 1168 Beluša 018 61 47575310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.12.2020 202000239 Reddle s. r. o. čistenie kontajnerov na separovaný odpad; 4 stojiská. 200,00 EUR Dvory 1933/20 Púchov 020 01 52934659 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.12.2020 202000240 M-BUILD-PU s. r. o. vyspravenie cesty frézovankou Potôčky a Ihrište. 2 300,00 EUR Novonosická 819/82 Púchov 020 01 53420403 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.12.2020 202000241 M-BUILD-PU s. r. o. vyčistenie zasypaných rigolov Vieska, Nosice, Kolonka. 1 450,00 EUR Novonosická 819/82 Púchov 020 01 53420403 Ing. Miloš Svoboda, konateľ


